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Nanologica AB informerar om att Flerie Invest AB har 
passerat gränsen för budplikt
Nanologicas huvudägare Flerie Invest AB (”Flerie”) har förvärvat ytterligare aktier i Nanologica AB 
med följd att budplikt uppkommit. Fleries totala innehav i Nanologica efter förvärvet uppgår till 38 
222 779 aktier, vilket motsvarar cirka 43,26 procent av det totala antalet aktier och röster i bolaget.

Enligt Aktiemarknadsnämndens uttalande AMN 2024:62 erhöll Flerie undantag från den budplikt som 
kunde uppkomma till följd av att Flerie: (i) tecknade sin andel i den företrädesemission av units som 
Nanologica genomförde under 2024 och (ii) utnyttjade de genom företrädesemissionen förvärvade 
teckningsoptionerna för aktieteckning. Enligt undantaget uppkommer budplikt om Flerie sedermera 
förvärvar ytterligare aktier och därigenom ökar sin röstandel i Nanologica.

Enligt pressmeddelande från Flerie AB (moderbolag till Flerie Invest AB) den 25 april avser Flerie att 
återkomma med besked om ett eventuellt offentligt uppköpserbjudande avseende resterande aktier i 
Nanologica inom fyra veckor.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Gisela Sitbon
Styrelsens ordförande
Tel: +46 70 282 55 58 eller e-mail: gisela@sitbon.nu

Om Nanologica AB (publ)
Nanologica är ett svenskt life science tools-bolag som utvecklar, tillverkar och säljer avancerade 
insatsvaror till läkemedelsproducerande företag. Nanologicas silikabaserade produkter är speciellt 
framtagna för rening av peptidläkemedel, såsom insulin och GLP-1-analoger. Tack vare att 
produkterna renar effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten och sänka kostnaderna för 
läkemedelstillverkare. Nanologica verkar på en global nischmarknad som växer till följd av en ökad 
efterfrågan på läkemedel för behandling av diabetes och obesitas. Bolagets mission är att genom 
sina reningsprodukter öka tillgängligheten till kostnadseffektiva läkemedel och därigenom bidra till 
att fler patienter runt om i världen får tillgång till livsnödvändiga behandlingar. Bolaget har 
huvudkontor i Södertälje och Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm 
Main Market. För ytterligare information, vänligen besök .www.nanologica.com
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